
Collège Montaigne Balbigny 

COMMANDE D’AGRUMES  

Cette année le collège organise une nouvelle vente de produits espagnols 
issus de l'agriculture raisonnée afin de financer les projets pédagogiques et 
culturels de vos enfants. 

 
Nous avons changé de fournisseur, Ruiz Agrumes nous propose des produits savoureux, récoltés et 
envoyés rapidement à des prix moins chers.  
La commande est à passer avant le VENDREDI 05 DECEMBRE à 17h sur le site HelloAsso 
 
Les oranges (à dessert et à jus) et clémentines, pomelos et citrons d'Espagne (région de Murcia et 
Alicante) seront cueillis manuellement la semaine suivante et livrés sous 72h le mardi 16 décembre 2025. 
Ces produits de saison 100% naturels car sans traitement chimique après récolte n'auront pas été stockés 
en chambre froide. 

 
-       Oranges : 1 cagette de 10 kilos, prix unique de 32 € (3,20€ le kilo) 

-       Clémentines : 1 cagette de 5 kilos prix unique 20 € (4,00€ le kilo) 

-       Citrons : 1 filet de 5 kilos à 15 € (3,00€ le kilo) 

-       Pomelos : 1 cagette de 5 kilos prix unique 15 € (3,00€ le kilo) 

-       Amandes (300G) prix unique 8 €. 

 

NB : Attention, les oranges sont conditionnées en cagettes de 10Kg car les fruits sont très gros (400g), 

prévoir le transport en cas de commande importante ! 

Pour passer commande RV sur le site Hello Asso (en dessous) ou scanner le QR code. 

https://www.helloasso.com/associations/occe-42-college-montaigne/boutiques/commande-
agrumes-et-gourmandises-decembre-2025 
 

 


